پیارے آقا کی صحت و تندرستی درازی عمر مقاصد عالیہ میں فائز المرامی اور خصوصی حفاظت کیلئے احباب دعا میں کرتے رہیں۔ اللھم ایدف امامنا بروح القدس وبارک لنا فی عمرہ وامرہ۔

شرح چندہ سالانہ 200 روپے بیرونی ممالک بذریعہ ہوائی ڈاک 20 پونڈیا 40 ڈالر امریکن۔ بذریعہ بحری ڈاک 10 پونڈ

The Weekly **BADR** Qadian

9 ربیع الاول 1426 ہجری 19 شہادت 1384ء 19 اپریل 2005ء

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائبین

محمد شفیع محمد فضل اللہ

مسرور احمد

## ہمارے نبی صلی اللہ علیہ وسلم کی اصلاح ایک عظیم الشان معجزہ ہے

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

بیروں پر ہوا۔ ہر ایک سمجھ سکتا ہے کہ ایک بدروش کو درست کرنا کس قدر مشکل ہے عادات راخدا کا گونا گونا گوسا معاملات سے ہے۔